

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Челябинской области»

Таблица 1

Наименование		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3				класс 4
				3.1	3.2	3.3	3.4.								
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10					
		358	76	0	75	0	1	0	0	0					
Рабочие места (ед.)				0	75	0	1	0	0	0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		358	76	0	43	0	1	0	0	0					
из них женщин		284	44	0	0	0	0	0	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0	0					

Таблица 2

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административный отдел																							
2356.0030	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2356.0031	Заместитель главного врача по санитарно-гигиеническим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации деятельности																							
74-35/КЗ-17.0002	Заведующий отделом - врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-35/КЗ-17.0003А	Врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-35/КЗ-17.0004А (74-35/КЗ-17.0003А)	Врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

35.06A (74-35/КЗ-17.0003A)	Врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
74-35/КЗ-17.0005A	Помощник врача по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
74-35/КЗ-17.0006A (74-35/КЗ-17.0005A)	Помощник врача по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
35.09A (74-35/КЗ-17.0005A)	Помощник врача по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
74-35/КЗ-17.0008	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2356.0114 (74-35/КЗ-17.0008)	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
74-35/КЗ-17.0007	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение информационного обеспечения																													
74-35/КЗ-17.0011	Начальник отделения - программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
74-35/КЗ-17.0012A	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
74-35/КЗ-17.0013A (74-35/КЗ-17.0012A)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
74-35/КЗ-17.0014A (74-35/КЗ-17.0012A)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2356.0100A (74-35/КЗ-17.0012A)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел правового обеспечения и организации размещения государственных заказов																													
74-35/КЗ-17.0044	Начальник отдела - юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
74-35/КЗ-17.0045A	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
74-35/КЗ-17.0046A (74-35/КЗ-17.0045A)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
74-35/КЗ-17.0047A (74-35/КЗ-17.0045A)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
74-35/КЗ-17.0048A (74-35/КЗ-17.0045A)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
74-35/КЗ-17.0049	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение обеспечения санитарного надзора и экспертиз по гигиене питания																													
2356.0007	Заведующий отделением - врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2356.0102A	Врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2356.0103A (2356.0102A)	Врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2356.0104A (2356.0102A)	Врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2356.0008	Врач по гигиене питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение обеспечения санитарного надзора и экспертиз по коммунальной гигиене и гигиене труда																													
2356.0012	Заведующий отделением - врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2356.0106A	Врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2356.0107A (2356.0106A)	Врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

2356.0108А (2356.0106А)	Врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2356.0109А (2356.0106А)	Врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2356.0014	Помощник врача по коммунальной гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35.35	Помощник врача по коммунальной гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2356.0022	Помощник врача по гигиене труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2356.0018	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение обеспечения санитарного надзора и экспертиз по гигиене детей и подростков																			
2356.0025	Заведующий отделением-врач по гигиене детей и подростков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2356.0027А	Врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2356.0028А (2356.0027А)	Врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2356.0110А (2356.0027А)	Врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2356.0026	Врач по гигиене детей и подростков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информирования и консультирования граждан																			
74-35/КЗ-17.0025	Начальник отдела - юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74-35/КЗ-17.0026	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74-35/КЗ-17.0027А	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74-35/КЗ-17.0028А (74-35/КЗ-17.0027А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74-35/КЗ-17.0058А (74-35/КЗ-17.0027А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического и транспортного снабжения																			
2356.0079	Водитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35.49	Водитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35.50	Водитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35.51	Водитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35.52	Водитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35.53	Водитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2356.0080	Водитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2356.0081	Водитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2356.0082	Водитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2356.0083	Водитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2356.0084	Водитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2356.0085	Водитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2356.0086	Водитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74-35/КЗ-17.0050	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел работы с заказчиком																			
2356.0098	Начальник отдела - химик-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение обеспечения санитарного надзора и экспертиз по физическим факторам и радиационной гигиене																			
2356.0001	Заведующий отделением - врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2356.0003A	Врач по радиационной гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2356.0004A (2356.0003A)	Врач по радиационной гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2356.0005A (2356.0003A)	Врач по радиационной гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2356.0002	Врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение социально-гигиенического мониторинга и оценки риска																			
2356.0111	Врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел стандартизации метрологического и материально - технического обеспечения лабораторий																			
74-35/КЗ-17.0036	Начальник отдела - инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
74-35/КЗ-17.0037	Врач-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
74-35/КЗ-17.0038	Врач-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
74-35/КЗ-17.0059	Химик-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
74-35/КЗ-17.0040	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
74-35/КЗ-17.0039	Помошник врача по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение токсикологических исследований																			
2356.0112	Химик-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Бактериологическая лаборатория (ул. Свободы, 147)																			
2356.0113	Врач-бактериолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет

Дата составления: 13.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (подпись) Гелепук И.В. (Ф.И.О.) 28.02.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (подпись) Бабыкин А.В. (Ф.И.О.) 28.02.2024 (дата)

Начальник отдела кадров (подпись) Бугаева С.М. (Ф.И.О.) 28.02.2024 (дата)

Специалист по охране труда (подпись) Шаламова Н.А. (Ф.И.О.) 28.02.2024 (дата)

Заведующий отделением - врач-лаборант, председатель первичной профсоюзной организации (подпись) Маханова И.И. (Ф.И.О.) 28.02.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4617

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Семёнова Евгения Владимировна

(Ф.И.О.)

27.02.2024

(дата)